ST.

Seu tempo, nosso negoécio!

Etapa -> LUZIANIA-GO

Data ->12/03/2017

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS / FINISH LINE

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

SISTIME SOLUGCOES ESPORTIVAS

Campeonato -> 1 - KAMIKA-Z 2017

Impresso em : 12 mar 2017 19:54:15

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenga Km/h  Cidade Patrocinador

1° 153 RODRIGO RIBEIRO NUNES (GRINGO) ELITE MASCULIN( 1 02:05:22 00:00:00 29,67 SOBRADINHO.../DF JC BIKES/ Coolcat /Pump Suplementos
20 212 JOAQUIM SOUSA ROCHA ( VEIZIM) ELITE MASCULIN( 1 02:06:23 00:01:00 29,43 BURITIS../MG

3° 144 JOSE HELIO DE SOUZA JUNIOR ELITE MASCULIN( 1 02:09:57 00:04:34 28,63 BRASILIA.../DF

4° 246 ANYCLEISON DA SILVA CAVALCANTE ELITE MASCULIN( 1 02:10:44 00:05:21 28,45 BRASILIA.../DF

5e 300 RICARDO DE MORAIS AMARAL ELITE MASCULIN( 1 02:12:06 00:06:43 28,16 LUZIANIA.../GO

6° 192 RAILON DIAS (RAILOMBRA) SUB-30 1 02:12:09 00:06:46 28,15 PLANALTINA.../GO #CENTRO MEDICO MATSUMOTO SOE
7° 266 LUIZ LEONARDO DE OLIVEIRA MASTER A 1 02:12:30 00:07:07 28,08 FORMOSA.../GO

8° 221 BRUNO VIEIRA SUB-23 1 02:12:31 00:07:08 28,07 BRASILIA.../DF

9° 129 ADELSON CARVALHO MASTER A 1 02:14:36 00:09:13 27,64 ALTO PARAISO DE GOIAS.../GO CHAPADA DOS VEADEIROS /PARAIS(
10° 157 CLEIDSON FERREIRA ( VEI DO GAS ) ANDRADE MASTER-C 1 02:15:45 00:10:22 27,40 BRASILIA.../DF Calangos Bike /Brasil Diesel

11° 222 CARLOS FERREIRA DA SILVA FREITAS SUB-30 1 02:15:54 00:10:31 27,37 BRASILIA.../DF

12° 152 HUGO MACHADO MELO MASTER-B 1 02:16:18 00:10:56 27,29 BRASILIA.../DF GOMAO BIKES / FOCUS BIKES / SOLII
13° 194 BRUNO DA COSTA GOMES MTK SUB-30 1 02:16:24 00:11:01 27,27 FORMOSA.../GO canaa bike/ mundo ciclismo bruno meca
14° 174 WELINGTON CESAR DE AQUINO (VELTON AQUINO) MASTER-D 1 02:16:39 00:11:16 27,22 FORMOSA.../GO AQUINO ACADEMIA - BICICLO NUNES
15° 223 WEVERSON JUNIOR SUB-23 1 02:16:54 00:11:32 27,17 BRASILIA.../DF

16° 149 AILTON ARTHUR MASTER-B 1 02:17:27 00:12:05 27,06 VALPARAISO DE GOIAS.../GO Deus / Bike Mania Valparaiso / #MRTEA
17° 249 SYLVESTRE DA SILVA MASTER-C 1 02:17:39 00:12:16 27,03 PLANALTINA.../GO

18° 268 REGINALDO JOSE DE OLIVEIRA MASTER A 1 02:17:55 00:12:33 26,97 BRASILIA.../DF
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190
20°
21°
220
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
310
320
33°
340
350
36°
37
38°
39°
400
410
420
43°
440
450
46°

47°

241
140
225
180
134
240
136
147
196
186
177
243
130
135
160
203
133
151
142
248
190
195
146
234
193
226
138
182
238

WENDERSON DE BRITO (GUMA)
CARLOS CEZAR DOS SANTOS
MATHEUS LIMA ROCHA

DANIEL FELIPE DE SOUZA SOUZA
LEONARDO SANDES

JHONATHA PEREIRA

WILLIAN DE JESUS SILVA
VINICIUS GONCALVES LIMA
JHONATA BRENO SOUSA RABELO SOARES
IGOR SOUZA RODRIGUES

PAULO PRETO B. CASSIMIRO
JOELSON FERNANDES

DIEGO MAIA

WENDELL ALVES FERREIRA
ELSON BORGES GOMES

WENDER FERNANDES

TIAGO GOMES DA CUNHA
RODNEY CARDOSO DA SILVEIRA
DANIEL BOMFIM MARTINS
GUILHERME BRAZ

VICTOR HENRIQUE MENDES FERREIRA
FILIPE SANTOS DE MELO
ROGERIO GONCALVES DE MOURA
CICERO VEI CABULOSO

THIAGO VIEIRA DOS SANTOS
GUILHERME THEOFIO S. DUARTE
ROBERT LAZARO RESENDE
JUNIO CARVALHO

MARCIO DAMIAO

MASTER A
MASTER-B
SUB-30
SUB-23
MASTER A
JUNIOR
MASTER A
MASTER-B
SUB-30
SUB-23
MASTER-D
MASTER A
MASTER A
MASTER A
MASTER-C
TURISMO A
MASTER A
MASTER-B
MASTER-B
SUB-30
TURISMO A
SUB-30
MASTER-B
MASTER-D
SUB-30
MASTER-B
MASTER-B
SUB-23
MASTER-D

02:18:29
02:18:45
02:18:46
02:19:20
02:19:47
02:19:48
02:20:44
02:20:50
02:21:41
02:21:41
02:21:46
02:21:48
02:22:21
02:22:33
02:22:34
02:22:35
02:22:45
02:23:04
02:23:04
02:23:39
02:23:41
02:25:06
02:25:42
02:26:15
02:26:26
02:27:09
02:27:11
02:27:40
02:28:46

00:13:06
00:13:22
00:13:23
00:13:58
00:14:24
00:14:26
00:15:22
00:15:27
00:16:18
00:16:18
00:16:23
00:16:25
00:16:59
00:17:10
00:17:11
00:17:13
00:17:22
00:17:41
00:17:42
00:18:16
00:18:18
00:19:44
00:20:19
00:20:53
00:21:03
00:21:47
00:21:49
00:22:17
00:23:24

26,86
26,81
26,81
26,70
26,61
26,61
26,43
26,41
26,26
26,26
26,24
26,23
26,13
26,10
26,09
26,09
26,06
26,00
26,00
25,90
25,89
25,64
25,53
25,44
25,40
25,28
25,27
25,19
25,01

PLANALTINA.../GO
BRAZLANDIA.../DF
BRASILIA.../DF
ABADIANIA.../GO
TAGUATINGA.../DF
BRASILIA.../DF
SAMAMBAIA.../DF
SOBRADINHO.../DF
TAGUATINGA.../DF
FORMOSA.../GO
TAGUATINGA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
SOBRADINHO.../DF

ALTO PARAISO DE GOIAS.../GO

SOBRADINHO.../DF
GUARA.../DF
GUARA.../DF
BRASILIA.../DF
JARAGUA.../GO
BRASILIA.../DF
FORMOSA.../GO
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
GUARA.../DF
GAMA.../DF
LUZIANIA.../GO

[Zé Catraca]

nao tem

PLAY SPORTS ASSESSORIA/ SILVEIR

JC Bikes/Willian Bikefitter/ walbrom Fisic
CEUB/ BIKE MANIA/TREINEMTB/BW N
AC.OPTO/ Faculdade ICESP PROMOVI
TEAM MOSSO CICLING

AAZ SPORTS

GIRABIKE / GREENS / PEDACINHO Pl

TreineMTB / PRIME CELL

VALLE DAS PEDRAS / PARAISO DAS |
Tiaguinho MTB na Veia HEAVY TRILHA
QUATRO Racing Team / Agai Artesenal

Deus /calangos bike / Brasil Diesel / #MF

CCF-PMDF / RAIO-MTB

AAZ SPORTS

Canaa Bike / Clube Fbs

LUCAS BIKES

Fominhas / Alta Performance

MRTeam/ gama trilha

sistime.com.br
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48°
49°
50°
510
520
530
540
550
560
570
580
590
60°
61°
62°
63°
640
65°
66°
67°
68°
69°
70°
710
720
73°
740
75°
76°

202
231
179
218
139
184
127
145
247
244
239
155
162
274
171
181
188
229
253
220
191
265
158
250
219
214
175
124

204

RAHRYSSON OLIVEIRA

ROBSON JUNIOR

MAURICIO SOARES

ANDERSON ZACARIAS MARTINS LIMA
ALEXANDRE ALVES

PHABRICIO ALLERRANDRO

LUIZ HENRIQUE

ELISMANIO BARBOSA DE SOUSA
FREDERICO VIEIRA

ANDERSON RAFAEL DE SENA
LUCIANO LINHARES

VINICIUS NERY CHICO

TELMAR CARNEIRO FILHO
RAFEL CAETANO

NELSON RIBEIRO DE SOUZA

DOGLAS VITOR SERRA DA SILVA VITOR

LUCAS DE MACEDO SILVA
LEONARDO BARROS
ALEXANDRE NUNES DA SILVA
TULIO OLIVEIRA HILARIO
GLEISON ESTRELA DA COSTA
INGRID PIMENTEL NERY
VILMAR DO PRADO NERY
ISSAC F. DE SOUSA

MARCELO SANTANA BEZERRA
LIDIANE DE JESUS NOGUEIRA
UBIRAJARA BARBOSA DE OLIVEIRA
DANIEL PEREIRA DA SILVA
HELIO AVALANCHE

TURISMO A
SUB-23
MASTER-D
MASTER A
MASTER-B
SUB-23
JUNIOR
MASTER-B
SUB-30
TURISMO A
MASTER-B
MASTER-C
MASTER-C
TURISMO A
MASTER E
SUB-23
SUB-30
TURISMO A
MASTER-C
SUB-23
SUB-30
ELITE FEMININO
MASTER-C
TURISMO B
MASTER-B
ELITE FEMININO
MASTER-D
JUNIOR
TURISMO B

02:29:18
02:31:11
02:32:32
02:32:56
02:33:02
02:35:10
02:35:38
02:35:44
02:35:45
02:36:30
02:36:47
02:39:40
02:40:58
02:41:20
02:41:21
02:41:29
02:41:36
02:42:25
02:42:54
02:43:32
02:43:33
02:45:30
02:45:31
02:45:37
02:45:45
02:46:13
02:46:38
02:47:12
02:47:35

00:23:56
00:25:49
00:27:09
00:27:33
00:27:40
00:29:48
00:30:15
00:30:21
00:30:22
00:31:07
00:31:24
00:34:18
00:35:35
00:35:57
00:35:58
00:36:06
00:36:13
00:37:02
00:37:31
00:38:09
00:38:10
00:40:07
00:40:09
00:40:14
00:40:22
00:40:50
00:41:15
00:41:49
00:42:12

24,92
24,61
24,39
24,32
24,31
23,97
23,90
23,89
23,88
23,77
23,73
23,30
23,11
23,06
23,06
23,04
23,02
22,90
22,84
22,75
22,75
22,48
22,48
22,46
22,44
22,38
22,32
22,25
22,20

GUARA.../DF
BRASILIA.../DF

NUCLEO BANDEIRANTE.../DF
BRASILIA.../DF
GAMA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
PLANALTINA.../GO
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
GUARA.../DF
TAGUATINGA.../DF
BRASILIA.../DF

CIDADE OCIDENTAL.../GO
SOBRADINHO.../DF
PLANALTINA.../DF
VALPARAISO DE GOIAS.../GO
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
ARINOS.../MG
BRASILIA.../DF
BURITIS.../MG
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
SAMAMBAIA.../DF
CANDANGOLANDIA.../DF
BRASILIA.../DF
SOBRADINHO.../DF

LUCAS BIKES

Floréncio JR. Assessoria Juridica, Chico

DEUS/Marconi Ribeiro #MRTeam
Adrenalina Sport Bike
STANDBIKE/SESTSENAT/FOCUS BIKI

bike mania

BIKERACING / DEUSEFIEL/ BIKEBRO1
FB Areia e Brita/ Treinemtb

CANAA BIKE / CLUBE FBS

Central Bike / Alto Rendimento

# bike mania Brasilia \#treinemtb

Solrac técnico especializado em edificag

Distribuidora de bebidas Oliveira /Bike Bl

Brutas mtb DF/ Rp bikes/ Treinemtb
AAZ SPORTS
PAI E MAE/LUCAS BIKES

Hard Bikes

sistime.com.br
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77°
78°
790
80°
81°
820
83°
840
850
86°
g7°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°

97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°

208
163
272
228
252
209
251
260
150
159
224
230
165
154
164
215
237
141
236
198

178
172
187
173
271
213
168
199
207

JUNIOR SAMPAIO

MARCOS ANTONIO SILVA RODRIGUES
MIGUEL ARCANJO NETO

JOAO PAULO MAGALHAES DE ALMEIDA
MARINHO RODRIGUES

MARCELO JOSE LOBO DE FARIA
LORENA CAROLINA

MARCIO NUNES JUNIOR

RUBENS TATTOO

MARIVALDO CONCEIGAO DE ARAUJO
SERGIO BRAGA ANDRADE

MANOEL TRINDADE

DEUJANES CORDEIRO ROLIM
GERALDO SOUZA

RUI DE MELO ALVARES RUIZAO ALVARES
BARBARA OLIMPIO DE DEUS

JADSON DA SILVA PORTO

LEANDRO PEREIRA

ADRIANO LEIRELLES

PATRICK STEPHANO SANTANA CAVALCANTE
SANTANA

NAPOLEAO SALES OLIVEIRA
FERNANDO CUNHA JUNIOR

DANIEL SILVA

WAGNER TOLENTINO DE MENDONCA
ADRIANO LEITE SILVA

REJANE MATIAS

LUIZ EDUARDO LANCINI

CLAYTON ARAUJO

ISANIEL MUNIZ LOPES

TURISMO B
MASTER-C
MASTER-D
TURISMO B
MASTER-C
TURISMO B
ELITE FEMININO
JUNIOR
MASTER-B
MASTER-C
TURISMO B
SUB-23
MASTER-D
MASTER-C
MASTER-C
ELITE FEMININO
MASTER-B
TURISMO A
TURISMO B
TURISMO A

MASTER E
MASTER E
SUB-30
MASTER E
MASTER-C
ELITE FEMININO
MASTER E
TURISMO A
TURISMO B

02:47:58
02:48:14
02:48:34
02:49:40
02:49:44
02:49:51
02:49:57
02:50:26
02:50:29
02:51:14
02:51:22
02:53:17
02:53:18
02:53:29
02:53:30
02:54:52
02:55:23
02:55:33
02:57:31
02:58:40

02:59:19
03:00:20
03:00:29
03:01:38
03:02:58
03:05:56
03:06:09
03:06:31
03:07:06

00:42:35
00:42:51
00:43:11
00:44:17
00:44:21
00:44:28
00:44:34
00:45:03
00:45:06
00:45:52
00:45:59
00:47:54
00:47:55
00:48:06
00:48:07
00:49:30
00:50:01
00:50:11
00:52:09
00:53:17

00:53:56
00:54:57
00:55:06
00:56:15
00:57:35
01:00:33
01:00:47
01:01:08
01:01:44

22,15
22,11
22,07
21,93
21,92
21,90
21,89
21,83
21,82
21,72
21,71
21,47
21,47
21,44
21,44
21,27
21,21
21,19
20,96
20,82

20,75
20,63
20,61
20,48
20,33
20,01
19,98
19,94
19,88

CRUZEIRO.../DF
BRASILIA.../DF
PLANALTINA.../GO
LUZIANIA.../GO
BRASILIA.../DF
FORMOSA.../GO
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
TAGUATINGA.../DF
ABADIA DE GOIAS.../GO
ABADIA DE GOIAS.../GO
TAGUATINGA.../DF
BRASILIA.../DF
ABADIANIA.../GO
BRASILIA.../DF
SOBRADINHO.../DF

VALPARAISO DE GOIAS.../GO

BRASILIA.../DF
LUZIANIA.../GO
TAGUATINGA.../DF
BRASILIA.../DF
SAMAMBAIA.../DF
BRASILIA.../DF

VALPARAISO DE GOIAS.../GO

SAMAMBAIA.../DF

LS chaves codificadas e Calangos bike

FERROBRAZ BIKERS/#MRTEAM MAR(

STANDBike PRO - SEST SENAT Samai

nao tem

RELOJOARIA MUNDO DAS PECAS - R

auto center mecanica geraldin

Clube formosa bike sport

TRILHA DO CICLISTA

Guerreiros do Pedal/ Brutos do pedal

JESUS

BIKE MANIA
MONSTERS

RAIO MTB

Ciclista Fénix

Armazem Rural / BikenFix

lopes reformas em gerais\ 8497-9912,

sistime.com.br
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106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°

123
261
210
197
295
217
267
132
211
169
206
264
259
296
299
232
166
161
128
273
245
201
200
205
256
255
257
185
297

ARTHUR RIBEIRO
LUCIA FLORENTINA DE LIMA
MAURICIO ARAUJO

PAULO CESAR

ADRAINO FELIPE DO SANTOS
GILSON GOMES DA CRUZ

EYLAN OLIVEIRA SANTOS
AFONSO LIGORIO

JOSE GECIONE DE SOUSA VIEIRA
ODAIR ANDRADE

VICTOR LOPES

FABRICIA PIMENTEL MARIANO
MARCIO NUNES DA SILVA

PAULO HENRIQUE TOLENTINO
ALVARO DE CARVALHO

ROGERIO LEAO

RIBA DO CERRADO .

MAX DJAMYS

ARMANDO ITALLO (MARCA PASSO)
ARTHUR RODRIGO

CARLOS ONOFRE

WAGNER BORGES MENDONGCA
DAVID PINA

LUCAS CRESPILHO DA SILVA
LEONARDO JUNIOR

WILSO CHAVES DA SILVA

DAVI ALVES DE LIMA

BRUNO BRAYAN BARBOSA DE SOUSA
HUGO MONTEIRO DA SILVA

JUNIOR
TURISMO FEMINII
TURISMO B
TURISMO A
TURISMO B
TURISMO A
TURISMO A
MASTER A
TURISMO B
MASTER-D
TURISMO B
SUB-30
MASTER-C
TURISMO B
MASTER E
MASTER A
MASTER-D
MASTER-C
JUNIOR
TURISMO A
MASTER E
TURISMO A
TURISMO A
TURISMO B
TURISMO B
TURISMO B
TURISMO B
SUB-23
TURISMO B

03:07:09
03:07:09
03:07:14
03:07:20
03:07:31
03:07:47
03:08:06
03:09:23
03:10:54
03:11:28
03:12:20
03:12:25
03:13:00
03:13:57
03:16:18
03:18:20
03:18:21
03:20:36
03:24:10
03:24:11
03:33:01
03:34:34
03:38:53
03:40:09
03:44:30
03:46:14
03:48:01
03:53:27
04:09:16

01:01:46
01:01:46
01:01:51
01:01:57
01:02:09
01:02:24
01:02:43
01:04:00
01:05:31
01:06:05
01:06:58
01:07:02
01:07:37
01:08:34
01:10:56
01:12:57
01:12:58
01:15:13
01:18:47
01:18:48
01:27:38
01:29:11
01:33:30
01:34:46
01:39:08
01:40:51
01:42:38
01:48:04
02:03:53

19,88
19,88
19,87
19,86
19,84
19,81
19,78
19,64
19,49
19,43
19,34
19,33
19,27
19,18
18,95
18,76
18,75
18,54
18,22
18,22
17,46
17,34
17,00
16,90
16,57
16,44
16,31
15,93
14,92

VALPARAISO DE GOIAS.../GO
BRASILIA.../DF
SOBRADINHO.../DF
CEILANDIA.../DF
VALPARAISO DE GOIAS.../GO
VALPARAISO DE GOIAS.../GO
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF

GUARA.../DF
TAGUATINGA.../DF
BURITIS.../MG

BRASILIA.../DF
PLANALTINA.../GO
PLANALTINA.../GO
BRASILIA.../DF
CEILANDIA.../DF
SAMAMBAIA.../DF
ACRELANDIA.../AC
VALPARAISO DE GOIAS.../GO
PLANALTINA.../GO
TAGUATINGA.../DF
BRAZLANDIA.../DF
LUZIANIA.../GO
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
PLANALTINA.../GO
BRASILIA.../DF

bike mania valparaiso, Meta Distribuidor:

Familia Maximus no Pedal

Zé Catraca

PEDAGUAS
Familia Maximus no Pedal
#minhafé

Raiomtb

DEUS - Raio Mth
Familia Maximus no Pedal

biken fix

FAMILIA MAXIMUS NO PEDAL
Familia Maximus no Pedal

Mendes Auto Pecas

Brunera

sistime.com.br
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135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°

142°

258
263
269
298
216
242
233
262

MARCIO FARIA SENA

EDSON CAETANO

LIVIO BASTOS BRASIL

JULIA ALVES DE LIMA

JESSICA RODRIGUES CYTRUS

ALESSANDRO TERTULIANO DA COSTA PINTO
NORA SAADA DO ROSARIO

GIVANILDO DA COSTA

Total de atletas : 142

TURISMO B
TURISMO B
TURISMO A
TURISMO FEMINII
TURISMO FEMINII
MASTER E
TURISMO FEMINII
TURISMO B

04:34:56
04:35:01
04:35:25
04:41:05
04:43:59
04:43:59
04:47:35
04:53:10

02:29:33
02:29:38
02:30:03
02:35:43
02:38:36
02:38:36
02:42:12
02:47:48

13,53
13,53
13,51
13,23
13,10
13,10
12,94
12,69

BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
PLANALTINA.../GO
TAGUATINGA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF
BRASILIA.../DF

Brutas - MTB

sistime.com.br
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